

# **BROAGER REVISIONSKONTOR ApS**

**CVR-nr.: 87111415**

Højløkke 52  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2022**

---

**Egon Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BROAGER REVISIONSKONTOR ApS  
Højløkke 52  
6310 Broager  
e-mailadresse:      broagerrevision@mail.dk  
CVR-nr:              87111415  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består af alle former for regnskabsassistance herunder rådgivning, revision, bogføring m.v.

Årets resultat blev et underskud på kr. 47.362.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>220.758</b>	<b>273.355</b>
Personaleomkostninger		-225.685	-269.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.512	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-46.439</b>	<b>3.597</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-923	-664
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-47.362</b>	<b>2.933</b>
Skat af årets resultat		0	-572
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.362</b>	<b>2.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-47.362	
<b>I alt</b>		<b>-47.362</b>	<b>2.361</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		200.000	241.512
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>241.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>241.512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.131	37.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.843	58.222
Andre tilgodehavender		0	4.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>83.974</b>	<b>100.813</b>
Likvide beholdninger		114.254	206.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>198.228</b>	<b>307.432</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>398.228</b>	<b>548.944</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		79.620	126.982
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>204.620</b>	<b>251.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.539	112.240
Skyldig selskabsskat		0	572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.069	184.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.608</b>	<b>296.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.608</b>	<b>296.962</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>398.228</b>	<b>548.944</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret